АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06.02.2018  № _237-п

О внесении изменений в постановление
№1122-п от 13.04.2016 года «О комиссии
по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики Соль-Илецкого городского
округа в мирное и военное время»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", пунктом 20 Постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 "Об утверждении положения о гражданской обороне в Российской Федерации", пунктом 3 Указа Губернатора Оренбургской области от 01.03.2006 № 63-ук "Об областной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики и организаций в мирное и военное время", а также в целях повышения эффективности проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Соль-Илецкого городского округа в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №1122 от 13.04.2016 года  «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Соль-Илецкого городского округа в мирное и военное время» и изложить его в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ		            	                           А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                      Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратуре района, в дело, комитету экономики, отделу по делам ГО, ПБ и ЧС,  членам комиссии.

	   Приложение №1
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
   06.02.2018  № 237-п

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Соль-Илецкого городского округа в мирное и военное время

	Председатель
комиссии
	- заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике

	Заместитель
председателя
комиссии
	- начальник финансового управления администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела по делам ГО, ПБ и ЧС;

	Члены комиссии:

	Группа по
устойчивости
управления
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

	- директор МБУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк»;

	- начальник ЛТЦ г. Соль-Илецка Оренбургского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Группа по
устойчивости
сельскохозяйственного производства
	начальник управления сельского хозяйства администрации Соль-Илецкого городского округа;

	 - главный специалист управления сельского хозяйства;

	Группа по
устойчивости социальной сферы
	- заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам;

	- главный врач ГБУЗ «Соль-Илецкая РБ» (по согласованию);

	Группа по обеспечению устойчивой работы объектов экономики

	- председатель комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	главный специалист комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Группа по устойчивости функционированию топливно-энергетического комплекса и жизнеобеспечения

	- первый заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа -заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;

	- директор Соль-Илецкого ММПП ЖКХ;

	- директор МУП «РЖКХ»;

	- начальник Соль-Илецкого РУЭС ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть» (по согласованию);

	- начальник Соль-Илецкого РЭС ПО ЦЭС филиала ОАО «МРСК Волги» -  «Оренбургэнерго» (по согласованию);

	- директор МУП «БиО г. Соль-Илецк»;

	- председатель Соль-Илецкого РАЙПО (по согласованию);

	- директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Оренбург» в г. Соль-Илецке (по согласованию);

	Группа по устойчивости функционирования транспорта, обеспеченности предприятий транспортом
	- начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;

	- начальник Соль-Илецкого ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»
(по согласованию);